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SZ 8611.220 - Verschluss-Einsatz

Alternative Verschluss-Einsatze wie z.B. Dreikant, Vierkant, Schraubendreher, Daimler, Fiat,

Doppelbart.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfiihrung
Material

Einbau in Griffsystem

Verschluss

Passend fiir Gehausetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SZ 8611.220
F
Zink-Druckguss

Komfortgriff TS fir Verschluss-Einsatze

Komfortgriff TS flir Vorhangeschloss und Verschluss-Einsatze
Klapphebelgriff fir Verschluss-Einsatze

Klapphebelgriff fir Vorhangeschloss und Verschluss-Einsatze
Mini-Komfortgriff fiir EL 3-teilig flir Verschluss-Einsatze

Verschluss-Einsatz: 6,5 mm Dreikant (CNOMO)

EL

TS

TSIT

VX SE
PC-Schrank Tir
IW

1 Stiick

0.014

0.015

83016000
4028177213128
EC000743

27409218



