## Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





## SZ 8611.220 Verschluss-Einsatz

Stand: 14.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



## SZ 8611.220 - Verschluss-Einsatz

Alternative Verschluss-Einsätze wie z.B. Dreikant, Vierkant, Schraubendreher, Daimler, Fiat, Doppelbart.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 8611.220
Ausführung	F
Material	Zink-Druckguss
Einbau in Griffsystem	Komfortgriff TS für Verschluss-Einsätze Komfortgriff TS für Vorhängeschloss und Verschluss-Einsätze Klapphebelgriff für Verschluss-Einsätze Klapphebelgriff für Vorhängeschloss und Verschluss-Einsätze Mini-Komfortgriff für EL 3-teilig für Verschluss-Einsätze
Verschluss	Verschluss-Einsatz: 6,5 mm Dreikant (CNOMO)
Passend für Gehäusetyp	EL TS TS IT VX SE PC-Schrank Tür IW
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.014
Bruttogewicht	0.015
Zolltarifnummer	83016000
EAN	4028177213128
ETIM 9	EC000743
ECLASS 8.0	27409218

© Rittal 2025